HONDA C HafyBHbIM fiHULLEM




YHUKAIbHAS KOHCTPYKLMA AHMLLA ANs ObICTPOTO
nepeBuxeHns no soje!

JTN Nerkune u ObICTPbIe PE3MHOBbIE N0JKK CNOCOGHDI Ha OTAMYHYO AMHAMUKY U KoMmdopT. [lornawatouiee
BUOPALUM HULLE NOMOTAET YYULLIMTL KOM(OPT AaXE NPU BOSHEHNH.

[ny0okuii V-06pa3Hblit kopryc onTuMU3Npyet padoty u obecneynBaeT MAKCUManbHYH CTabUNbHOCTL Ha
N00bIX CKopocTsX. K Kopnycy npunaratotcs noAXoAALLME NS YETbIPEXTAKTHOr0 MOTOPa PaCcnoNOXeHHbIE Ha
3a/iHel CTOPOHE HaflyBHOrO HULLA MOAYLIKK, KOTOPbIE YNYYLIAIOT YNpaBASEMOCTb U MAHEBPEHHOCTD.

[IperckypaHT
= Craprep il i
T241E3 1312 -
T271E3 1474 -
T32IE3 1515 -
T38IE3 2023 -

lpesciaBnertbie LeHsl, 0330835 KOMIIEKTALNA W NIGKET JOMONHNTENILHOTO 000pYyA0BAHNA HOCAT HHgopmaTnBHbiA xapaktep. NCG Import Baltics
OU ocrasiser 3a co0o# npaBo U3MeHNTb LeHbl 1 Ha00P 000PYLOBAHNS W PEKPATHTL MPOLAXY KAKOA-TO MOZeNH 03 NPesBapHTeNIbHOro
YBELOMAEHNS.

Llenbi conepxar Hanor ¢ 000pora.

TeXHUYeCcKue LaHHble
T241E3 T27T1E3 T321E3 T38IE3
WHpopmauus
00LLasa pauHa, CM 240 267 320,5 376
0061as WupuHa, cM 154 153 153,5 170

BHyTpeHHss annHa, cm 148 11 229 262



BHyTpeHHsAs WwupnHa, CM

Qlnametpbl 6anoHa, (M
Pa3mepbl ynakoBkH, (M

Bec, kr

JlonycTuMas MOLLHOCTb MOTOPA

lpy30nofbEMHOCTD, Kr

MakcumanbHas naccaXupoBMeCTUMOCTb, B3p/aeT

Kamepbl
JHnwe

Kateropus

67 80
42,5 44

12 x60x 34 M2x65x38 122x72x43
33 34 39 43
6 8 15 25
400 664 135 950
31- 31 4]- 51
3+2

HapyBHoi

TexHnyeckne fauHble, pacxoj roninsa i IHeprmm, €02 aBromoouns MOTYT OT/INYATbCA B 3aBUCUMOCTH OT YPOBHA KOMITIEKTALNN aBTomMoonsIs n

ycnosmi 3kcnayaraymn!

KOHTAKTbI

Doohan 1C 00

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

Ten. +37256 977978

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
Ten. +372 33 21430

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 34 11415, Tallinn
tallinn@mehka.ee

Ten. +372 655 177

LX Motors 0
Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk

71018
[xmotors@Ixmotors.ee
Ten. (+372) 43 55 423

Okopesa Viimsi

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

Ten. +372 5649 1532

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

Ten. +372 6002022

KJ Aiatehnika

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

Ten. +372 680 1688

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
Ten. +372733 3095



Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

Ten. +372 782 8250

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
Ten. +372 767 9180

Mehka Otepda

Otepad

Valga poik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

Ten. +372766 1890



